ＳＡＴ競第 １０ 号

２０１９年７月３０日

SAT競技者登録選手

アルペン関係者 各位

一般財団法人東京都スキー連盟

競技本部本部長 金城 和貞

担当理事 韮澤 新太郎

（印省略）

ＳＡＴアルペンポイントリスト（2018-19 No3）発行の件

平素は当本部の大会、行事にご協力頂きまして誠に有難うございます。選手、関係者各位

におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記シーズンの SATアルペンポイントＮｏ３を発行致します。訂正申請につきましては、以下

の要領にて宜しくお願い申し上げます。

① 2018－19シーズン（Ｎｏ３）の質問、訂正申請等の扱い期限について

  ２０１９年１０月 ４日（金）まで（都連事務局宛）

＊訂正は 2019-20ポイントリストＮｏ１にて行います。

  訂正申請の際に必要な記載事項（書式自由）

  〇氏名（ふりがな）   〇性別    〇競技者登録番号   〇所属クラブ（クラブＮｏ）

  〇生年月日（学生の場合は学年も）  〇連絡先（メールアドレス推奨）

  〇確認、訂正依頼事項（大会名、クラス、順位などを具体的に）

② ポイントの計算方法等

ＳＡＴポイントルール（２０１８－１９年度版 Ｎｏ１発行時）を参照のこと。

③ アルペンポイントドラフト版の「期末Ｆｉｇ」表示上の留意点

＊印 当該年度のシーズンに取得ポイントが無かった選手

   （次シーズンにポイント取得が無い場合は、ポイントは抹消となります）

①印 １レースのみのポイント取得者（ダブルペナルティー対象者）

〇印 シングルペナルティーを申請し適用された選手

＜重要＞＊＊（今期期末Ｆｉｇ＊かつ前年Ｆｉｇ＊）の選手は、２シーズン続けてポイント

の取得がありませんので、２０１９－２０シーズンのポイントは抹消となります。

（適用は２０１９－２０ポイントリストＮｏ１以降）

④ ポイント発行スケジュール（予定）

・２０１９－２０ポイントリストＮｏ１は、１１月中旬頃発行の予定です。

・Ｎｏ１に掲載される選手は、１０月末までにＳＡＴ競技者登録を完了した選手です。

・２０１９－２０ポイントリストＮｏ２は、翌２月中旬頃発行の予定です。

・適用期間等の詳細は、Ｎｏ１発行時に公示致します。

⑤ 当ポイントリストの印刷物の配布は致しませんので、ご了承ください（昨年度より）。

                                                  以 上